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
sich mehrere Bushaltestellen. Das Umfeld hinterlässt ei-
nen soliden  und gepflegten Eindruck.

Grundstücksgröße: ca. 1.498 m², bestehend aus 2 zusammenhängenden
Flurstücken

Wohn-/Nutzfläche: ca. 707 m² aufgeteilt in: 
• 1 GE mit ca. 422 m²   
• 2 WE mit ca. 285 m²

Objektbeschreibung: Das 2-geschossige, voll unterkellerte Wohn- und Ge-
schäftshaus, Bj. ca. 2000, ist nach WEG aufgeteilt und ver-
fügt über eine Gewerbeeinheit im EG und 2 Wohnein hei -
ten im Ober- und Dachgeschoss. Satteldach mit Beton-
pfanneneindeckung, Flachdach mit Bitumenbahnen über
Trapezblechen. Leichtmetallfenster- und Kunststofffenster
mit Isolierverglasung. Gaszentral hei zung, tlw. Klimaanlage
vorhanden. Damen- und Herren WC in der GE, geflieste
Dusch- und Wannenbäder. Im EG befindet sich eine Filiale
der Sparkasse Duisburg. Über eine Wendeltreppe ist das
EG mit dem UG verbunden. Im UG der Einheit befinden

Wohn- und Geschäftshaus in 47239 Duisburg - voll vermietet -
OT Rumeln-Kaldenhausen, Düsseldorfer Straße 79
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sich ein Tresor mit Stahlpanzertüre, eine Klimazentrale,
Papierlager, Archiv-, Technik- und Personalräume, Garde-
robe sowie Damen- und Herren WC. Im Keller befinden
sich weiterhin zwei Wohnungsmieterkeller, ein Trocken-
und ein Heizraum.  Die Wohnungen werden über ein zen-
trales Treppenhaus erschlossen. Die Gewerbeeinheit ver-
fügt über 2 separate Eingänge. Die Wohnungen erstrecken
sich jeweils vom Ober- über das Dachgeschoss. Die WE
bestehen im OG jeweils aus 3 Zimmern, Ess-Diele, Küche,
2 Fluren, Bad und separatem WC sowie einem großen
Raum im DG mit Zugang zur Dachterrasse. Auf dem Grund-
stück befinden sich ca. 13 Pkw-Stellplätze und 2 Garagen.
Das Objekt befindet sich in einem soliden und gepflegten 
Zustand.

Energieausweis: Wohngebäude:
Verbrauchsausweis, Endenergieverbrauch 71 (kWh/
m²a), Erdgas, Strom, Baujahr Gebäude 2000 lt. Ausweis,
Energieeffizienzklasse B
Nichtwohngebäude:
Verbrauchsausweis, Endenergieverbrauch Wärme 200
(kWh/m²a), Endenergieverbrauch Strom 170 (kWh/
m²a), Erdgas, Baujahr Gebäude 2000 lt. Ausweis

Jahresmiete (netto): ca. €  23.850,- (für die vermieteten Wohnflächen)  
ca. € 49.040,- (für die vermieteten Gewerbeflächen) 
ca. €    1.008,- (für die vermieteten Garagen) 
ca. €  73.898,- gesamt 

Mindestgebot: € 950.000,-* ZU DEN DETAILS

https://www.wdga-ag.de/immobilie-ersteigern/immobilie-suchen-und-finden/objekt/W23-02-007.html?cHash=b50beb5058a0803a75f9946cf70186bc
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Lage: Niedersachsen: Landkreis Region Hannover. Hannover mit 
ca. 535.000 Einwohnern ist die Landeshauptstadt Niedersachsens
und liegt ca. 38 km nördlich von Hildesheim und ca. 64 km westlich
von Braunschweig. Die Stadt befindet sich am Schnittpunkt wich-
tiger nationaler und europäischer Verkehrswege. Straßenanbin-
dungen sind an die A 7, 37 und 352 sowie an die B 3, 6, 65, 441, 443
und 522 gegeben. Die größten Arbeitgeber in Hannover sind u. a.
Volkswagen Nutzfahrzeuge, Klinikum Region Hannover und Conti -
nental.
Das Objekt befindet sich im OT Misburg-Nord. Die Nachbarschaft
besteht überwiegend aus Wohnobjekten in offener Bauweise. Die
nächste Autobahnauffahrt zur A 37 befindet sich in ca. 5 km Ent-
fernung. Das Umfeld hinterlässt einen soliden und gepflegten Ein-
druck.

Objektbeschreibung: Der Tiefgaragenstellplatz befindet sich im Untergeschoss eines
6-geschossigen Mehrfamilienhauses. Die Zufahrt zur Tiefgarage
erfolgt über eine abschüssige Rampe. Das elektrische Rolltor ist
über ein Schlüsselsystem zu bedienen. 
Die Tiefgarage befindet sich in einem soliden und gepflegten Zu-
stand.

Miete mtl. (netto): ca. € 35,-
Hausgeld mtl.:   ca. € 8,-

Mindestgebot: € 9.000,–*

TG-Stellplatz in 30627 Hannover OT Misburg-Nord, - vermietet -
Louise-Schröder-Straße 41, TG-Stellplatz Nr. T 250

Lage: Nordrhein-Westfalen: Rheinisch-Bergischer Kreis. Bergisch Glad-
bach mit ca. 111.600 Einwohnern liegt ca. 18 km nordöstlich von
Köln und ca. 11 km südöstlich von Leverkusen. Über die B 55 und
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